Ректору ПГНИУ
И.Ю. Макарихину

	От ________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
(ФИО, должность работника)

Заявление
о  форме ведения трудовой книжки
(сведений о трудовой деятельности)

В силу требований ст. 66, 66.1 ТК РФ прошу:
(выбрать один из вариантов)
1. продолжать вести мою трудовую книжку в соответствии со ст. 66 Трудового кодекса РФ (на бумажном носителе), наряду с ведением и предоставлением сведений о трудовой деятельности в электронном формате (ведением «электронной трудовой книжки»).
2. вести и предоставлять сведения о моей трудовой деятельности в электронной форме (вести «электронную трудовую книжку») в соответствии со ст. 66.1 Трудового кодекса РФ; трудовую книжку прошу выдать мне на руки.

	_____________________________________________________________
(подпись, Фамилия, инициалы)

«	»			20	г.